dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01-
K.07.22

02-
K.07.22

03-
K.07.22

04-
K.07.22

05-
K.07.22

06-
K.07.22

07-
K.07.22

08-
K.07.22

09-
K.07.22

10-
K.07.22

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO laepukoBa
[MonnHa AHaToNbEBHA

4Mo lraepukosa
MonnHa AHaToNbEBHA

4o lraepukosa
MonnHa AHaToNbEeBHa

4o lNaepukosa
MonnHa AHaToNbEBHa

4Mo lNaespukosa
MonnHa AHaToNbEBHA

4rio raepukoBsa
MonnHa AHaToNbEBHA

4rio NaepukoBsa
MonnHa AHaToNbEBHA

YO laepukoBa
[MonunHa AHaToNbEBHA

4rio lNaespukoBsa
MonunHa AHaToNbEBHA

4o lNaepukosa
MonnHa AHaToNbeBHa

CBepeHuna

laBpukoBa lNonMHa AHaTosibeBHa

003235

28.01.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2022

08.07.2022

12.07.2022

13.07.2022

16.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

21.07.2022

24.07.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKusion ooM Ha 3eMesibHOM
yyacTke

XKuson ooM Ha 3eMesibHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblIHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NIMKBUOaUMOHHas

PblHOYHa4



01-
H.07.22

02-
H.07.22

11-
K.07.22

12-
K.07.22

01-
K.08.22

01-
H.08.22

02-
K.08.22

02-
H.08.22

03-
K.08.22

01-
H.09.22

01-
K.09.22

02-
K.09.22

02-
H.09.22

03-
H.09.22

03-
K.09.22

04-
H.09.22

4o lNaepukosa
MonnHa AHaToNbEeBHa

4o lraepukosa
MonnHa AHaToNbeBHa

4Mo lNaespukosa
MonnHa AHaToNbEBHA

4rio NaepukoBsa
MonnHa AHaToNbEBHA

4rio NaepukoBsa
MonnHa AHaToNbEBHA

YO laepukoBa
[MonnHa AHaToNbEBHA

4o lraepukosa
MonnHa AHaToONbEBHA

4o lNaepukosa
MonnHa AHaToNbEeBHa

4o lraepukosa
MonnHa AHaToNbEBHa

4o lNaespukosa
MonnHa AHaToNbEBHa

4rio NaepukoBsa
MonnHa AHaToNbEBHA

4rio NaepukoBsa
MonnHa AHaToNbEBHA

YO laepukoBa
[MonunHa AHaToNbEBHA

4rio lNaespukoBsa
MonnHa AHaToNbEBHA

4o lNaepukosa
MonnHa AHaToNbeBHa

4o lNaespukosa
MonnHa AHaToNbEBHa

26.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

29.07.2022

09.08.2022

10.08.2022

15.08.2022

20.08.2022

21.08.2022

01.09.2022

02.09.2022

04.09.2022

08.09.2022

05.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

ABTOMOBUL

ABTOMOBUL

XKuson OoM Ha 3eMesIbHOM
yyacTke

KeBapTupa

KeapTupa

Jonn yctaBHoro kanntana
000

KBapTupa

ABTOMOOUL

2Xnnowm ooM Ha 3eMesiIbHOM
yyacTke

llonn ycTtaBHOro KanuTtasna
000

XKusion ooM Ha 3eMesibHOM
yyacTke

XKuson ooM Ha 3eMesIbHOM
yyacTke

Ob6bIKHOBEHHbIE aKL UK

KBapTupa

ABTOMOOUL

ABTOMOBUL

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblIHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



04-
K.09.22

05-
K.09.22

05-
H.09.22

05/1-
H.09.22

06-
K.09.22

06-
H.09.22

07-
K.09.22

07-
H.09.22

08-
H.09.22

08-
H.09.22

09-
K.09.22

09-
H.09.22

4o lNaepukosa
MonnHa AHaToNbEeBHa

4o lraepukosa
MonnHa AHaToNbeBHa

4Mo lNaespukosa
MonnHa AHaToNbEBHA

4rio NaepukoBsa
MonnHa AHaToNbEBHA

4rio NaepukoBsa
MonnHa AHaToNbEBHA

YO laepukoBa
[MonnHa AHaToNbEBHA

4o lraepukosa
MonnHa AHaToONbEBHA

4o lNaepukosa
MonnHa AHaToNbEeBHa

4o lraepukosa
MonnHa AHaToNbEBHa

4o lNaespukosa
MonnHa AHaToNbEBHa

4rio NaepukoBsa
MonnHa AHaToNbEBHA

4rio NaepukoBsa
MonnHa AHaToNbEBHA

05.09.2022

06.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

09.09.2022

16.09.2022

09.09.2022

20.09.2022

12.09.2022

21.09.2022

15.09.2022

27.09.2022

KBapTupa

XXnnon AoM Ha 3eMeJsIbHOM

y4acTKe

ABTOMOBUb

OXOTHUYbE pPYXKbE

KeapTupa

ABTOMOOUL

KBapTupa

ABTOMOOUL

KBapTupa

ABTOMOGWAL, NpULEen,
MoTo04Ka

KeBapTupa

Oonu YCTaBHOIo KannTtana

000

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblIHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



