

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Гаврикова Полина Анатольевна		
Номер в реестре членов РОО		003235		
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
01-K.07.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	01.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-K.07.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	08.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
03-K.07.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	12.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
04-K.07.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	13.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
05-K.07.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	16.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
06-K.07.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	19.07.2022	Жилой дом на земельном участке	Рыночная
07-K.07.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	19.07.2022	Жилой дом на земельном участке	Рыночная
08-K.07.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	19.07.2022	Квартира	Рыночная
09-K.07.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	21.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
10-K.07.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	24.07.2022	Квартира	Рыночная

01- H.07.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	26.07.2022	Автомобиль	Рыночная
02- H.07.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	27.07.2022	Автомобиль	Рыночная
11- K.07.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	27.07.2022	Жилой дом на земельном участке	Рыночная
12- K.07.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	29.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
01- K.08.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	09.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
01- H.08.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	10.08.2022	Доли уставного капитала ООО	Рыночная
02- K.08.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	15.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- H.08.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	20.08.2022	Автомобиль	Рыночная
03- K.08.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	21.08.2022	Жилой дом на земельном участке	Рыночная
01- H.09.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	01.09.2022	Доли уставного капитала ООО	Рыночная
01- K.09.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	02.09.2022	Жилой дом на земельном участке	Рыночная
02- K.09.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	04.09.2022	Жилой дом на земельном участке	Рыночная
02- H.09.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	08.09.2022	Обыкновенные акции	Рыночная
03- H.09.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	05.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
03- K.09.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	12.09.2022	Автомобиль	Рыночная
04- H.09.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	13.09.2022	Автомобиль	Рыночная

04- K.09.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	05.09.2022	Квартира	Рыночная
05- K.09.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	06.09.2022	Жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная
05- H.09.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	16.09.2022	Автомобиль	Рыночная
05/1- H.09.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	16.09.2022	Охотничье ружьё	Рыночная
06- K.09.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	09.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
06- H.09.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	16.09.2022	Автомобиль	Рыночная
07- K.09.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	09.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
07- H.09.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	20.09.2022	Автомобиль	Рыночная
08- H.09.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	12.09.2022	Квартира	Рыночная
08- H.09.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	21.09.2022	Автомобиль, прицеп, мотолодка	Рыночная
09- K.09.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	15.09.2022	Квартира	Рыночная
09- H.09.22	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	27.09.2022	Доли уставного капитала ООО	Рыночная